
 

Z/022914 AB/012705 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2014

gelet op: 

de gemeentewet  
 
BESLUIT: 
1. Een bedrag ad. € 354.000 voor de nieuwbouw van negen kleedlokalen en één 

scheidsrechterslokaal bij Boekel Sport beschikbaar stellen en dit bedrag activeren en in 40 
jaar afschrijven. Tevens de boekwaarde ad. € 1.644 als extra afschrijving in 2014 
meenemen. 

2. Deze bijdrage alleen beschikbaar stellen onder de voorwaarde dat vóór aanvang van de 
bouwwerkzaamheden nieuwe gebruiksovereenkomsten zijn ondertekend zodat het BTW-
voordeel op de nieuwbouw behaald wordt.  

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 26 maart 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


